
KLASA: 021-05/17-01/13 

URBROJ:2198/16-02-18-3 

 

I Z V A D A K 

iz zapisnika nastavka  5. sjednice Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru održane dana 30. 

siječnja 2018. godine u Gradskoj  vijećnici  Grada Biograda na Moru, Trg kralja Tomislava 5 

s početkom u 08,00 sati. 

 

SJEDNICI SU NAZOČNI: 

   1.Toni Bogdanić 

   2. Branka Golić 

  3. Ante Fuzul 

   4. Slavica Jeličić 

   5.  Marko Jurić 

   6.  Nikoleta Mustapić 

   7.  Josipa Pribilović 

   8.  Ivana Stamičar 

   9.  Tonči Šangulin 

   8.  Angela Šarić Lončar 

   10.  Antoni Rudić 

   11.   Marija Zrilić 

   12.  Ivica Kapitanović 

 

     Prema prozivniku utvrđeno je da je na sjednici nazočno 12 vijećnika. 

     Izostanak opravdali: Leo Zorica i Krsto Milačić, Antni Rudić 

     Sjednici su nazočni: Šime Mršić Dožupan Zadarske županije, Suzana Horvat Kolanović, 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, Davor Ivanović, Nevenka Lukin, izvjestitelji: 

Nikola Tomić predsjednik Odbora za imenovanje ulica i trgova u Gradu Biogradu na 

Moru, Draženko Samardžić ravnatelj Zavičajnnog muzeja Biograd na Moru,  predstavnici 

medija: Stjepan Mišulić, B-Portal, Jelica Farkaš, samostalni novinar, Zadarski list, Radio 

Zadar. 

         Sjednicom predsjedava Tonči Šangulin predsjednik Gradskog vijeća. 

         Zapisnik vodi Ana Nimac administrativni referent- tajnica 

         Predsjednik Gradskog vijeća nastavlja petu sjednicu Gradskog vijeća sa slijedećim 

točkama  Dnevnog reda: 

 

 

           4. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na 

Moru. 

 5. Prijedlog Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Biograda na 

Moru. 

            6. Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Grada Biograda na Moru za 2018. 

godinu. 

        

 

 

 

 

 



AD/4. 

         Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na 

Moru. 

 Izvjestitelj po ovoj točki Nikola Tomić predsjednik Odbora za imenovanje ulica i 

trgova u Grdu Biogradu na Moru ponovio je stav Odbora i predložio vijećnicima na usvajanje, 

prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru.  

 Vijećnica Slavica Jeličić izvjestila je da je na sjednici Gradskog odbora SDP taj 

prijedlog odbijen i stoje na stanovištu da se zadrži stari naziv, niti je osobno ZA. 

 Vijećnik Ante Fuzul pridružuje se navodima vijećnice te je predložio da se ovim 

imenom imenuje neka druga ulica radi odavanja Priznanja Mihi- Mihovilu Klaić, i ne vidi 

zašto se mijenja ime „Šetalište Dražica“. 

 Glasovanjem je utvrđeno da je Gradsko vijeće sa 9 glasova „ZA“ 0 PROTIV“ 3 

„SUZDRŽANA“ donijelo  

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o nazivima ulica i trgova u Gradu Biogradu na Moru 

   

AD/5. 

     Prijedlog Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Biograda na Moru. 

Vijećnica Slavica Jeličić kazala je  da je kao i svake godine  ovo usklađenje sa Proračunom. 

Postavila je pitanje  da li postji Program „Dadilja“ u Gradu Biogradu na Moru. 

 

     Nevenka Lukin Viša savjetnica za društvene djelatnosti i lokalnu samoupravu odgovorila 

je vijećnica Slavica Jeličić kao članica vijeća upoznata je sa problematikom sufinaciranja  

djelatnosti dadilja. do sada nije bilo interesa od strane fizičkih osoba a niti je podnesen niti 

jedan zahtjev niti se nitko dolazio interesirati . s obzirom da je Zakon o dadiljama na snazi, 

kao i Gradska Odluka, mi i dalje u Programu planiramo sredstva za tu djelatnost. 

    Vijećnik Ante Fuzul postavio je pitanje koliko u Vijećui ima članov Udruge „NADA“. 

To su dva člana pa se postavlja pitanje da li bi to predstavljalo sukob interesa prilikom 

glasovanja o Programu. 

     Vijećnica Ivana Stamičar navodi da Udruga „NADA“ nije stranačka udruga već neprofitna 

Udruga građana i da nema sukoba interesa. 

     Glasovanjem je utvrđen o da je Gradskov ijeća sa  9 glasova „ZA“   „PROTIV“ 3 

„SUZDRŽANO“  usvojilo Program javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada 

Biograda na Moru. 

 

AD/6. 

 Prijedlog Programa javnih potreba u kulturi Grada Biograda na Moru 

 Vijećnica Slavica Jeličić kazala je, vidim da udruga „DRUŠTVO NAŠA djeca“ nije 

dobila ništa kao druge udruge u kulturi. Ako mi možete reći zašto neke udruge iz kulture sa 

područja Grada Biograda na Moru nisu dobila sredstva.  

 Draženko Samardžić Predsjednik Vijeća za kluturu Grada Biograda na Moru 

izvjestio je nazočne da sve Udruge  u kulturi koje su se uredno prijavile na javni poziv na 

javne potrebe u kulturi prihvaćene su i njihovo je financiranje planirano u Proračunu Grada 

Biograda na Moru za 2018. godinu. 

 Nevenka Lukin odgovara da su u planu raspodjele sredstava za udruge u kulturi za 

2018. godina planirana sredstva u iznosu od 20.000,00 kn za udrugu“DRUŠTVO NAŠA 

djeca“. 

 Vijećnica Slavica Jeličić zatražila je da joj se u pisanom obliku dostavi popis Udruga 

u kulturi  i njihov izvještaj o radu  i financijski izvještaj. 



 Glasovanjem je utvrđeno da je Gradsko vijeće  sa 9 glasova ZA“ 0 „PROTIV“ 3 

„SUZDRŽANO“ usvojilo  Program javnih potreba u kulturi Grada Biograda na Moru za 

2018. godinu. 

 

      S ovim je dnevni red iscrpljen 

      Sjednica je zaključena u 08,20 sati. 

 

 

Zapisnik vodila:                                                                 Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Ana Nimac v.r.                                                                      Tonči Šangulin,v.r.  

 

 

 


